
Time Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

7/24 7/25 7/26 7/27 7/28

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

1:00

1:30

2:00

2:30

3:00

3:30 Break 小休 Break 小休 Break 小休

4:00

4:30

5:00

5:30

6:00

6:30

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

Week One 第一周

Prep for Multicultural

Exhibition

文化交流会彩排

Free time

自由时间

Lunch 午餐 Lunch 午餐 Lunch 午餐

Global Solutions

Project (GSP)  Kick

Off  全球解决项

目启动会

Cultural Psychology

of Creativity and

Performance

创造力心理学

Cracking the Code密

码解锁      挑
战思维

Writing with Images

用图片写作

GSP Meeting 1

全球解决项目
分组研究1

GSP Meeting 2

全球解决项目

分组研究2

San Francisco

Field Trip

旧金山游览

Breakfast 早餐

House Orientation

Meeting 迎新会

House Meetings

每天例会

House Meetings

每天例会

House Meetings

每天例会

Decision Science

决策科学

Dinner 晚餐

House-based

Activities

宿舍活动

House Meetings

每天例会

Dinner 晚餐 Dinner 晚餐

 Multicultural Show

文化交流会

American Sports

Event

美式体育赛事

Dinner 晚餐

Math Exploration

数学探索

Breakfast 早餐 Breakfast 早餐 Breakfast 早餐

Arrival at SFO

抵达旧金山机
场；由斯坦福大
学辅导员接机

Move Into

Residence

入住大学宿舍

Welcome Dinner

欢迎晚宴



Time Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

7/29 7/30 7/31 8/1 8/2 8/3 8/4

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30
12:00

12:30

1:00

1:30

2:00

2:30

3:00

3:30 Break 小休 Break 小休 Break 小休 Break 小休

4:00

4:30

5:00

5:30

6:00

6:30

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

Week Two 第二周

Business

Enterpreneurship

商业创业

Math League Final

Tournament

数学大联盟决赛

Travel 出发去场地

Silicon Valley Tour

（Apple， Intel，

Santa Clara

University

硅谷游览（苹果
工业园、Intel博
物馆、圣塔克拉

拉大学）

House Meetings

每天例会

Breakfast 早餐

Free time

自由时间

Lunch 午餐 Lunch 午餐 Lunch 午餐Lunch 午餐

Dinner 晚餐

Farewell

告别晚会

Breakfast 早餐Breakfast 早餐 Breakfast 早餐 Breakfast 早餐 Breakfast 早餐 Breakfast 早餐

Check out/

离开美国

Principles of

Cognitive

Neuroscience

认知神经科学

Stanford Certificate

Presentation

斯坦福毕业典礼

Story Telling

through Hip-Hop 用

流行文化说故事

Cracking the Code

密码解锁
挑战思维

 Lab Visit

Digital Anatomy Lab

数字解剖实验室
参访

Topics in

Anthropology

人类学研究课题

GSP Presentations

全球解决项目

全体报告大会

House Meetings

每天例会

College Admission

Talk

斯坦福招生办讲座

美国大学申请

GSP Meeting 4

全球解决项目

分组研究4

GSP Preparation

全球解决项目

小组彩排

House Meetings

每天例会

House Meetings

每天例会

House Meetings

每天例会

GSP Meeting 3

全球解决项目分
组研究3

Dinner 晚餐 Dinner 晚餐 Dinner 晚餐 Dinner 晚餐

Entrepreneur's

Panel

硅谷创业家对话

Fire-Pit Night

美式篝火会

GSP Preparation

全球解决项目小
组彩排


